
 

Zarządzenie Nr 118/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 16 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania kolegiów wydziałów Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja 

w Krakowie  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2, w związku z § 71 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 

roku (tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Na kadencję od 1 stycznia 2025 roku do 31 grudnia 2028 roku powołuje się następujące 

kolegia: 

1) Kolegium Wydziału Rolniczo-Ekonomicznego; 

2) Kolegium Wydziału Leśnego;  

3) Kolegium Wydziału Hodowli i Biologii Zwierząt;  

4) Kolegium Wydziału Inżynierii Środowiska i Geodezji;  

5) Kolegium Wydziału Biotechnologii i Ogrodnictwa;  

6) Kolegium Wydziału Inżynierii Produkcji i Energetyki;  

7) Kolegium Wydziału Technologii Żywności; 

8) Kolegium Wydziału Medycyny Weterynaryjnej. 

2. Informacja na temat składu osobowego kolegiów wydziałów dostępna jest na stronie 

internetowej Uczelni oraz w dziekanatach poszczególnych wydziałów. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 16 grudnia 2024 roku  

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


